
     

         PATVIRTINTA 

                                 Druskininkų švietimo centro 

        direktoriaus 2024 m. rugsėjo       d. 

        įsakymu Nr. V1- 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS MOKINIŲ VEŽIMO MOKYKLINIAIS AUTOBUSAIS MARŠRUTŲ 

 IR AUTOBUSŲ SUSTOJIMO VIETŲ SĄRAŠAS 

2024-2025 MOKSLO METAMS 

 

Maršruto 

numeris 

Autobusas Išvykimo 

laikas 

Atvykimo 

laikas 

Maršrutas Maršruto ilgis 

                                                             DIDŽIASALIO - LEIPALINGIO - VIKTARINOS KRYPTIS  

1 
1 autobusas 

(19 vietų) 
700 7 40 

  „Atgimimo“ mokykla  (6:40) - Viktarina (7:10) – Šapūrų kaimas (7:15) – Varnėnai II (7:28) – 

Saltoniškės (7:35) – Leipalingio progimnazija (7:40) 
45 

2 
1 autobusas 

(19 vietų) 
7 40 8 15 

Leipalingio progimnazija (7:40) –„Atgimimo“ mokykla (8:00) –„Ryto“ gimnazija (8:10)– „Atgimimo“ 

mokykla (8:15) 
21 

3 
1 autobusas 

(19 vietų) 
14 00 14 40 

„Atgimimo“ mokykla (14:00) – „Ryto“ gimnazija (14:15) – „Atgimimo“ mokykla (14:20) – Autobusų 

stotelė prie tilto (14:25) – Leipalingio progimnazija (14:40) 21 

4 
1 autobusas 

(19 vietų) 
14 40 16 10 

Leipalingio progimnazija (14:40) – Varnėnai (14:45) –Snaigyno km. (14:55) – Varnėnai (15:00) - Šapūrų 

kaimas (15:05) - Viktarinas (15:10) – Didžiasalis (15:20) – Vilkanastrai – (15:25) – Dulgininkai II (15:30) 

– Didžiasalis (15:45) –„Ryto“ gimnazija (16:10) 
70 

5 
1 autobusas 

(19 vietų) 
16 10 16 35 

„Ryto“ gimnazija (16:10) – „Atgimimo“ mokykla (16:15) – „Saulės“ pagrindinė mokykla stotelė prie tilto 

(16:20) –Veršiai II (16:25) – Leipalingio progimnazija) (16:35) 

 

 

18 

 

6 
1 autobusas 

(19 vietų) 
16 35 18 00 

Leipalingio progimnazija (16:35) – Jovaišiai – Kamorūnai – Varnėnai – Snaigyno kaimas(16:50) –– 

Viktarina (17:00) – Leipalingis (17:10) – Dižiasalis – Dulkininkai- Vainiūnai - Stračiūnai (17:25)   

Raudonikių sankryža (17:30) –– Ricieliai (17:45) –„Atgimimo“ mokykla (18:00) 
            102 

                                                                     Viso:            277 km. 

                                                               RICIELIŲ – LEIPALINGIO  KRYPTIS  

7 
2 autobusas 

(19 vietų) 
6 25 7 20 

„Atgimimo“ mokykla (6:25) – Vainiūnai (6:50) – Stračiūnai (7:00) – Raudonikų sankryža (7:05)–– 
Leipalingio progimnazija (7:20) 49 



     

8 
2 autobusas 

(19 vietų) 
720 7 50 

Leipalingio progimnazija (7:20) – Varnėnai (7:30) - Kamorūnai (7:35) – Jovaišiai (7:40) – Savanorių 

kaimas (7:45) – Leipalingio progimnazija (7:50) 22 

9 
2 autobusas 

(19 vietų) 
7 50 8 25 

Leipalingio progimnazija (7:50) – „Saulės“ pagrindinė mokykla (8:10) – „Atgimimo“ mokykla 

(08:15) –„Ryto“ gimnazija (8:20) – „Atgimimo“ mokykla (08:25) 22 

10 
2 autobusas 

(19 vietų) 
14 20 14 40 

„Atgimimo“ mokykla (14:20) – Leipalingio progimnazija (14:40) 
16 

11 
2 autobusas 

(19 vietų) 
14 40 15 50 

Leipalingio progimnazija (14:40) – Kamorūnai (14:45) – Jovaišiai (14:50) – Savanorių km (14:55)-  

Vainiūnai (15:05) - Stračiūnai (15:20) – Raudonikių kryžkelė (15:25)  – Guobiniai (15:30) – Ricieliai 

(15:35) – „Atgimimo“ mokykla (15:50) 
49 

                                                                                                                                                               Viso: 158 km. 

LIŠKIAVOS KRYPTIS  

12 
3 autobusas 

(19 vietų) 
6 50 8 15 

„Atgimimo“ mokykla (6:50) – Liškiava (autobusų stotelė) (7:05) – Vilkiautinis (autobusų stotelė) 

(7:10) – Barzdžiūnai (7:15) – Stračiūnai (autobusų stotelė) (7:20) – Raudonikių sankryža – Ricieliai 

(autobusų stotelė) (7:30) – Snaigupė (7:35) – „Saulės“ pagrindinė mokykla  (autobusų stotelė) (7:45) 

– „Atgimimo“ mokykla (7:55) –„Ryto“ gimnazija (08:05) - Atgimimo“ mokykla (08:15) 

49 

13 
3 autobusas 

(19 vietų) 
16 15 17 25 

„Atgimimo“ mokykla (16:15) – „Saulės" pagrindinė mokykla (autobusų sustojimo aikštelė prie tilto) 

(16:20) – Snaigupė (16:30 val.) – Ricieliai (16:40) – Guobiniai – Raudonikių sankryža – Stračiūnai 

(16:45) –Vilkiautinis (mokykla) (16:55) – Liškiava (autobusų stotelė) (17:10) –„Atgimimo“ mokykla  

(17:25) 

43 

                                                                                                                                                                   Viso:  92 km. 

                         RANDAMONIŲ  KRYPTIS   IR  NEĮGALIŲJŲ PAVEŽĖJIMAS  

14 

       4 

autobusas  

(16 vietų) 

6 50 7 40 
„Atgimimo“ mokykla (6:50) – Randamonys (kryžkelė) (7:10 ) – Mašnyčios (7:15) – Grūtas (Grūto 

parko aikštelė) (7:20) – Grūtas (parduotuvė) (7:25) – Viečiūnų progimnazija (7:30) – Neravai 

sodžiaus gatvė  (7:35) –„Atgimimo“ mokykla (7:40) 

42 

15 
4 autobusas  

(16 vietų) 
7 45 8 20 

„Atgimimo“ mokykla (7:45) – Vytauto g. (7:45)-  Gardino g. (7:50) -  „Saulės“ pagrindinė mokykla 

(8:00) – Birštono g. (8:10) – „Ryto“ gimnazija (8:15) – „Atgimimo“ mokykla (8:20) 14 

16 
4 autobusas  

(16 vietų) 
09 55 10 20 

„Atgimimo“ mokykla (09:55) – Olimpinis sporto centras (10:00) – „Ryto“ gimnazija (10:10) – 

„Atgimimo“ mokykla (10:20) (pirmadienį, antradienį, ketvirtadienį, penktadienį). 
8 



     

17 
4 autobusas 

(16 vietų) 
11 50 12 20 

„Atgimimo“ mokykla (11:50)–„Saulės“ pagrindinė mokykla (12:00) – Vytauto g. (12:15) -  Ligoninė 

1 (12:25) – Neravai sodžiaus g. (12:30) – „Atgimimo“ mokykla (12:40) 

 
15 

18 
4 autobusas  

(16 vietų) 
15 00 16 10 

„Atgimimo“ mokykla (15:00) – „Ryto“ gimnazija“ (15:10) – Birštono g. (15:15) – „Atgimimo“ 

mokykla (15:20) – Viečiūnų progimnazija (15:30) – Grūtas (parduotuvė) (15:35) – Mašnyčios 

(15:45) – Randamonys (kryžkelė) (15:50) – „Atgimimo“ mokykla (16:10) 
46 

                                                                      Viso: 128 km. 

    

 

                                            DULGININKŲ-DIDŽIASALIO-LEIPALINGIO  KRYPTIS 

 

 

19 
5 autobusas 

(19 vietų) 
7 00 7 45 

„Atgimimo“ mokykla (06:20) – Dulgininkai (6:45)–Didžiasalis I (7:00) – Dižiasalis II (7:10)-  

Černiauskai (7:15) –Leipalingio progimnazija (7:25) – Malūno kalvė (07:35) – „Saulės“ m-la (7:45) 

– „Atgimimo“ mokykla (7:50) 
50 

20 
5 autobusas 

(19 vietų 
     

                                                             Viso: 50 km.  

    
                                                           Iš viso: 

705 km. 

      

 

 

 

 

 

  

 

 


